
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 280/2151/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 11.10.2023r.

w sprawie: objęcia Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego spotkania organizowanego przez Zarząd Koła Polskiego
Związku Niewidomych w Mrągowie z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski i udzielenia wsparcia finansowego na
pokrycie kosztów usługi gastronomicznej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z
późn. zm.) w zw. z Uchwałą Nr 85/595/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11.04.2012 r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu Honorowego Patronatu Starosty Mrągowskiego.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

1. Podjęto decyzję o objęciu Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego spotkania organizowanego przez Zarząd Koła
Polskiego Związku Niewidomych z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski, które odbędzie się w dniu 19.10.2023 r. w
Mrągowie i udzieleniu wsparcia finansowego ze środków budżetu powiatu mrągowskiego z rozdziału promocja powiatu, z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów usługi gastronomicznej.
2. Upoważniono Członków Zarządu w osobach: Pani Beaty Więcek i Pana Antoniego Karasia do podpisania umowy o
współorganizacji w/w imprezy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia
oraz Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 280/2151/2023 (PDF, 34 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2151-(280)-z-dn.-2023-10-11.pdf

